
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  15/2018 - DL 47/201847/201824/04/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
47/201815/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços24/04/201824/04/2018Contratação de Serviços de Filmagem e Gravação dos DVDs Para o V Festival da Canção "Canto Novo" e Para os Shows de Comemoração do Aniversário do Município de Erval Velho.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJOHNYS DEYWES SUSIN 00842903909     (5547)1 FILMAGEM PARA O FESTIVA DA CANÇÃO CANTO NOVO,COM INSTALAÇÃO DE 02 ( DOIS) TELÕES TV E CÂMERAS,GRAVAÇÃO DE CENAS AÉREAS COM DRONE E PRODUÇÃODE UM CLIP PARA CHAMADA DO EVENTO E GRAVAÇÃO DEDVD DO EVENTO. UN 1,00  0,0000 2.600,00    2.600,002 GRAVAÇÃO DO SHOW DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO COM03 ( TRÊS) CÂMERAS E 02 ( DOIS) TELÕES NA PRAÇACENTRAL DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO E GRAVAÇÃO DEDVD DO EVENTO. UN 1,00  0,0000 2.100,00    2.100,00Total do Fornecedor: 4.700,00Total Geral: 4.700,00
Erval Velho,   24   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  15/2018 - DL 47/201847/201824/04/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)

Erval Velho,   24   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


